ESTADO DO MARANHÃO

CÃMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO

MEARIM-MA

CNPJ: 01.612.543/0001-22

CÂMARA MUNICIPAL

Camarabm@bernardodomearim.ma.gov.br

AV MANOEL MATIAS,398 – CENTRO – CEP : 65723-000

DECLARAÇÃO DE LEGISLAÇÃO DE DIÁRIAS FORA DO PAÍS– (2024)

DECLARO, para os devidos fins de direito, e a quem possa interessar que CÂMARA MUNICIPAL DE

BERNARDOI DO MEARIM-MA , DURANTE O ANO DE 2024 não contém legislação que autorize

diárias para fora do país, sendo assim, não há possibilidade de dar publicidade na tabela de diárias para fora

do país.

Por ser verdade assino a presente declaração.

BERNARDO DO MEARIM- MA 18/10/2024

FRANCISCO MARINHO OLIVEIRA MOURA

PRESIDENTE DA CÂMARA

mailto:Camarabm@bernardodomearim.ma.gov.br